



23 februari 2023
Föreningsgården
Reftele

Det var förväntasfulla medlemmar som samlades i Föreningsgården denna gråmulna torsdagseftermiddag för att fira. Det är 50 år sedan det första medlemsmötet ägde rum 1 februari 1973, med Theodor Johansson från Väcklinge i spetsen.



Det var en festlig dukning som väntade festdeltagarna. Alla Refteles mässings- eller malmljusstakar fanns på borden i Föreningsgården denna eftermiddag.

Eftermiddagen inleddes med mingel, innan det blev dags att hitta en plats vid borden.

Med 108 sittande vid borden var hela golvet framför scenen upptaget av de tre långborden.



Här ser vi hur första bordet tömts för att fylla på matkön. Den uppdukade maten bestod av fläskfilé med potatisgratäng, wokade grönsaker och sallad

Kaffe med tårta avslutade. Tårtan var dekorerad med FPF -fritt att tolka vad dessa bokstäver står för.



Våra veteraner uppmärksammades. De har varit medlemmar i mer än 25 år, väl värt en blomma. De trogna medlemmarna är Dagny Källner, Eivor Dahl, Gunnel Claesson, Lilian Karlsson, Inga Johansson, Bernt Widetoft och Siv Stark Gustavsson.

På bilden ser vi hur Doris och Kjell överlämnar blomman till de veteraner som deltog. De andra fick sin blomma levererad hem.



Vacker sång, lite kluriga frågor och ett smittande glatt humör bjöds vi på av Rebecka Svanberg från Smålandsstenar. Hon framförde en repertoar med populära melodier.



Kören stod för underhållning och bjöd in till allsång. Framför kören står de festligt förpackade lotterivinsterna och väntar på sina vinnare.

Under den tillbakablick över de 10 passerade åren sedan förra jubileet, som Doris presenterade, fick vi en påminnelse om den rika aktivitet som finns i föreningen.

Vi har sysslat med matlagning och promenader. När vi har varit ute och rest har resmål som Höga Kusten, Västkusten och Bingolotto besökts. Under åren 2015 – 2017 var föreningen aktiv i protester mot nedläggningsplaner inom den kommunala verksamheten i Reftele och då var det som rörde Solbacka mest aktuellt för oss.



Men viktigast i föreningens verksamhet är nog ändå våra träffar och lokala arrangemang, som ger möjlighet till umgänge och gemenskap under otvungna former. Stommen i vår verksamhet.

Ordförandebyte vid årsmötet 2020.

Ett arrangemang av denna storlek med alla förberedelser kräver en gedigen arbetsinsats. De som stått för det praktiska arrangemanget fick ett välförtjänt uppskattande tack och Doris som svarat för bildkavalkaden över 10 år fick också ett tack för detta.





108 festklädda deltagare. FOTO: PRIVAT

SPF seniorerna i Reftele firade 50 år

REFTELE SPF Seniorerna i Reftele har varit verksamma i 50 år. Första medlemsmötet var 1 februari 1973, så därför samlades 108 festklädda medlemmar i torsdags eftermiddag för att fira. För underhållningen svarade Rebecka Svanberg, Smålandsstenar, genom vacker sång. Den egna kören bidrog också genom att inbjuda till allsång.

Doris Åkesson gjorde en tillbakablick på de senaste tio årens verksamhet genom att visa bilder från olika resor och träffar. Bilderna visade vilken omfattande och rik verksamhet som föreningen bedriver för pensionärerna i Reftele med omnejd. Att så många samlats för att delta i gemenskapen och äta god mat visar att föreningen även i fortsättningen kommer att vara en tillgång för de som passerat 65. De veteranmedlemmar som varit medlem mer än 25 år uppmärksammades med en blomma. Att det var ett högtidligt jubileum märktes till och med på lotterivinsterna, som var festligt inslagna i cellofan. Firandet avslutades med ett varmt tack till de som ansvarat för det väl genomförda arrangemanget och till Doris Åkesson för hennes tillbakablick. Vår lokala dialekt kommer Ingvar Eriksson att inviga medlemmarna i på nästa månadsträff i mars och när utställningen om Lisa Larsson öppnat på Vandalorum kommer de designintresserade medlemmarna att göra ett gemensamt besök.